
            
            

 UCHWAŁA NR VI/44/2011 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU  

 
z dnia 6 kwietnia 2011 r.  

 
w sprawie sprawozdania z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Białogardzie w roku 2010  
 
 

Na podstawie art. 110 ust. 9 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362, Nr 202, poz. 1551, Nr 219, poz. 
1706 i Nr 221, poz. 1738 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 229, Nr 81, 
poz. 527, Nr 125, poz. 842 i Nr 217, poz. 1427) Rada Miejska Białogardu 
uchwala, co następuje:  

 
§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Białogardzie w roku 2010, w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do uchwały.  

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


